

Nader Peyman ApS

Fruevej 7, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 36 04 13 31

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023.

Nader Peyman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nader Peyman ApS Fruevej 7 7900 Nykøbing Mors
	CVR-nr.: 36 04 13 31
	Stiftet: 9. juli 2014
	Hjemsted: Morsø
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
Direktion	Nader Peyman
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering samt handel med import og eksport og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.814 kr. mod -9.506 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.814 kr. mod -9.506 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-7.814	-9.506
Driftsresultat	-7.814	-9.506
Resultat før skat	-7.814	-9.506
Årets resultat	<u>-7.814</u>	<u>-9.506</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.814</u>	<u>-9.506</u>
Disponeret i alt	<u>-7.814</u>	<u>-9.506</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	35
Tilgodehavender i alt	0	35
Omsætningsaktiver i alt	0	35
Aktiver i alt	0	35
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-173.198	-165.384
Egenkapital i alt	-123.198	-115.384
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	118.198	110.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	123.198	115.419
Gældsforpligtelser i alt	123.198	115.419
Passiver i alt	0	35

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-155.878	-105.878
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.506	-9.506
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	-165.384	-115.384
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.814	-7.814
	50.000	-173.198	-123.198